
 

 

 

Zarządzenie Nr  3516/2013 

Prezydenta Miasta  Radomia 

    z dnia  28 lutego2013 r. 
 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na otwarty konkurs 

ofert Nr KZP/ZS/II/4/2013 na wspieranie wykonania zadania publicznego w zakresie 

przeciwdziałania i zwalczania narkomanii na terenie Radomia w 2013 roku. 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536 ze zm.) oraz             
§ 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza się co 
następuje: 
 

       § 1 
1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert składanych w ramach otwartego 
konkursu ofert Nr KZP/ZS/II/4/2013 ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Radomia na wspieranie 
wykonania zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania i zwalczania narkomanii na terenie 
Radomia w 2013 roku. 
2.  W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 
Przewodniczący: 

Pani Anna Kwiecień- Wiceprezydent Miasta Radomia  
Członkowie: 

Pani Joanna Pałka – Czerwińska – Dyrektor Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
i Konsultacji Społecznych  Urzędu Miejskiego w Radomiu 
Pani Jolanta Dygas– inspektor w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego  
w Radomiu 
Pan Jakub Rywacki- podinspektor w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego  
w Radomiu 
Pani Magdalena Wesołowska– radca prawny  w Urzędzie Miejskim w Radomiu 
Pani Wioletta Frysztak- inspektor w Wydziale Księgowości Urzędu Miejskiego w Radomiu  
Pan Wiesław Mizerski- przedstawiciel organizacji pozarządowych- Wiceprzewodniczący Zespołu 
Konsultacyjnego ds. Współpracy Samorządu z Organizacjami Pozarządowymi oraz Prezes Zarządu 
Stowarzyszenia Jagiellońskiego. 
Pan Andrzej Sobieraj– przedstawiciel organizacji pozarządowych- Prezes Zarządu Stowarzyszenia 
Osób Internowanych i Represjonowanych w Stanie Wojennym 

 
      § 2 

Postępowanie Konkursowe będzie prowadzone zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Konkursowych 
określonym w Uchwale Nr 414/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29.10.2012r. w sprawie 
Programu Współpracy Gminy Miasta Radomia z Organizacjami Pozarządowymi na 2013 rok.  
 

§ 3  
Obsługę administracyjno-biurową Komisji zapewnia Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 

 
§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

w.z. PREZYDENTA MIASTA 

                  (-) Ryszard Fałek 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 
 
 
 


